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Sabatalu Grupp OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sabatalu Grupp OU alustas oma tegevust 16.05.2006.a. ning peamiseks tegevusalaks 2020.a. olid haljastus-, mulla ja kaevetd6d ning
raamatupidamis- ja konsultatsiooniteenused.

2020. aastal oli ettevotte kahjumis summas 5385 eurot (2019.a.: 7205 eurot).

Ettevdte 2020 .a majandusaastal pdhivara soetas summas 0 eurot (2019.a.: 873 eurot).

Sabatalu Grupp OU oli 2020 aastal keskmiselt 1 to6taja ning nende tasu oli tildsummas 3279 eurot (2019.a.: 3279 eurot).

Juhatuse liikmete t66d ei tasustatud.

COVID 19 mdju avaladas ettevdttele tugevat mdju nii haljastus- kui mulla- ja kaevetddde osas.

Jargnevatel majandusaastatel plaanib ettevdtte laiendada tegevust haljastuse valdkonnas, lisaks mulla ja kaevetoddele ning samas jatkab
tegevust raamatupidamis- ja konsultatsiooniteenuste valdkonnas.

Ettevdte on jatkusuutlik ning omakapital vastab ariseadustikus kehtestatud nduetele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 125 71 2
Noéuded ja ettemaksed 33981 40 364
Kokku kéaibevarad 34 106 40 435
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 80 513 4
Kokku pdhivarad 80 513
Kokku varad 34186 40 948
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 1440 2940 5
Védlad ja ettemaksed 4134 4011 6
Kokku luhiajalised kohustised 5574 6 951
Kokku kohustised 5574 6951
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 31185 23980
Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 385 7 205
Kokku omakapital 28612 33997
Kokku kohustised ja omakapital 34 186 40 948
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Olulised kaibevara allahindlused
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
7938
-1384
-8 228
-3279
-432

-5 385
-5 385

-5 385

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr

20 487
-2178
-6 767
-3279
-360
-698
7205
7205
7205
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusp&himétted

Sabatalu Grupp OU 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.
Finantsaruandluse pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt valja antud juhendid.

Arvestuspdhimotete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimatetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, ndudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nduded ja ettemaksed

No&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaanud néudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse
ebatdenéoliselt lackuvate nduete kulu véhendamisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiugi eesmérgil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimuiiligi eesmérgil soetatud néudeid kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne p&hivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku td6eaga ule Gihe aasta ja maksumusega
alates 320 eurot. (Varad, mille kasulik todiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse vahevaartusliku
inventarina ja kantakse kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.)

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té6seisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad poéhivara t66j6udlust Ule algselt arvatud taseme ja tdendoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pShivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need
komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méaérates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.
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Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néitajast: vara neto mudgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse p6hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Laenukasutuse kulutused (naiteks intressid), mis on seotud materiaalse pdhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on
vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Immateriaalne pdhivara

Immateriaalne pohivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Immateriaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt Iahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamargid ja muu immateriaalne pdhivara 3-5 aastat

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 320

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt Iahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

» Tootmisseadmed 8-12 aastat
* Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat
e Muu inventar ja IT seadmed 2-5 aastat

. Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamargid ja muu immateriaalne p&hivara 3-5 aastat

Rendid

Kapitalirendina kéasitletakse rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule ettevottele.

EttevGte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas voi rendimaksete miinimumsumma
nutdisvaartuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jaakvaartuse vahendamiseks.
Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud pShivaraga.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressimaara meetodit.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapohiselt.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kokku raha

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks

Sotsiaalmaks

Tootuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalsed p6hivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordivahendid

52 728

-52 728

52 728

-52 728

52 728
-52 728

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 31.12.2019
125 71
31.12.2020 31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
366 366
1020 970
24 24
267 7
633 1044 443 994
Kokku
Masinad ja
Muud masinad SEEEIEE
ja seadmed
3951 56 679 56 679
-3951 -56 679 -56 679
0 0 0
873 873 873
-360 -360 -360
4824 57 552 57 552
-4 311 -57 039 -57 039
513 513 513
-433 -433 -433
4824 57 552 57 552
-4744 -57 472 -57 472
80 80 80
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

Muud laenukohustised
Omanikelt saadud laen 1440 1440
Muud laenukohustised

1440 1440
kokku
Laenukohustised

1440 1440
kokku

31.12.2019 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

Muud laenukohustised
Omanikelt saadud laen 2940 2940
Muud laenukohustised

2940 2940
kokku
Laenukohustised

2940 2940

kokku

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2020
Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2019

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

12 kuu jooksul

3090
1044
4134

12 kuu jooksul
7
2940
994
4011

3090
1044
4134

77
2940
994
4011
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Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kopp-laaduriteenus (EMTAK 2008) 43129

Transporditeenus (EMTAK 2008) 52219

Raamatupidamis- ja konsultatsiooniteenus (EMTAK

2008) 69202
Niitmisteenus (EMTAK 2008) 81301

Kokku mudgitulu

Lisa 8 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2020

7938
7938
7938

1727

6211
7938

2020
2451
828
3279

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

20 487
20 487
20 487

8 868

1577

10 042
20 487

2019
2451
828
3279
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 30.09.2021

Sabatalu Grupp OU (registrikood: 11255105) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO JANT Juhatuse liige 30.09.2021



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 31185
Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 385
Kokku 25800
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 5385

jaotamist (katmist)

Kokku -5 385



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Maastiku hooldus ja korrashoid

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Nimi / &rinimi
Tarmo Jant

Heikki Léokene

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

36908050276

35809130326

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Tiskre klila, Harku
vald, Harju
maakond, Eesti

+372 5166756

+372 5160229

sabatalu.grupp@hot.ee

EMTAK kood

81301
69202

Osaluse suurus ja
valuuta

20000 EEK
(Lihtomand)

20000 EEK
(Lihtomand)

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

6211 78.24% Jah

1727 21.76% Ei



